
Kontaktlista 22/23 Enebyskolan 220327

Efternamn Förnamn Mailadress

Alacam Josef josef.alacam@norrkoping.se

Almgren Thina thina.almgren@norrkoping.se

Andersen Mia mia.andersen@norrkoping.se

Andersson  Anette anette.andersson3@norrkoping.se

Andersson Gabriela gabriela.andersson@norrkoping.se

Bengtsson Daniel daniel.bengtsson@norrkoping.se

Bergenbrant Silvia silvia.bergenbrant@norrkoping.se

Berger Susanna susanna.berger@norrkoping.se

Blomén Per per.blomen@norrkoping.se

Brangö Peter peter.brango@norrkoping.se

Dahlqvist  Hampus hampus.dahlqvist@norrkoping.se

Enriotti Antunez Marusella marusella.enriottiantunez@norrkoping.se

Frejd Robin robin.frejd@norrkoping.se

Fontana Umberto umberto.fontana@norrkoping.se

Hadzajlic Saida saida.hadzajlic@norrkoping.se

Hedlund Johanna johanna.hedlund@norrkoping.se

Hedman  Claes claes.hedman@norrkoping.se

Hedvall Karolin karolin.hedvall@norrkoping.se

Henriksson Patrik patrik.henriksson@norrkoping.se

Holm John john.holm@norrkoping.se

Hultberg Jenny jenny.hultberg@norrkoping.se

Is Ibrahim ibrahim.is@norrkoping.se

Ishak Goril  Helen helen.ishakgoril@norrkoping.se

Jakobsson Hedström Camilla camilla.jakobssonhedstrom@norrkoping

Johansson Annica annica.johansson3@norrkoping.se

Johnsson Kerstin kerstin.johnsson@norrkoping.se

Karlsson Andreas andreas.karlsson2@norrkoping.se

Klefbäck Henrik henrik.klefback@norrkoping.se

Kull Eva eva-lena.kull@norrkoping.se

Lidstedt Sandra sandra.lidstedt@norrkoping.se
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Lilja Felicia felicia.lilja@norrkoping.se

Lindqvist Carina carina.lindqvist@norrkoping.se

Mlki Moataz moataz.mlki@norrkoping.se

Muratagic Azra azra.muratagic@norrkoping.se

Märsund Mirelle mirelle.marsund@norrkoping.se

Niklasson Petra petra.niklasson@norrkoping.se

Nilsson Louise louise.nilsson@norrkoping.se

Nockmar Jesper jesper.nockmar@norrkoping.se

Paulus Hazem hazem.paulus@norrkoping.se

Perlström Maria maria.perlstrom@norrkoping.se

Runnäs Marianne marianne.runnas@norrkoping.se

Savic Nedeljko nedeljko.savic@norrkoping.se

Schenström Jonas jonas.schenstrom@norrkoping.se

Segerblad Carina carina.segerblad@norrkoping.se

Skoog Tyra tyra.skoog@norrkoping.se

Törnered Karl karl.tornered@norrkoping.se

Vallhagen Martin martin.vallhagen@norrkoping.se

Wallgren Jenny jenny.wallgren@norrkoping.se

Wennberg  Jan jan.wennberg@norrkoping.se

Zunic Aida aida.zunic@norrkoping.se

Östergaard Susanne susanne.ostergaard@norrkoping.se

Östervall Elin elin.ostervall@norrkoping.se
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